договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Пункт 3.1. Договору про закупівлю послуг №144-
ДГ від 16.12.2019 року доповнити п.п. 3.1.2
наступного змісту: «Загальна вартість підрядних
робіт на 2020 рік становить 38 858,97 грн
(Тридцять вісім тисяч вісімсот п’ятдесят вісім
гривень дев’яносто сім копійок) в т.ч. ПДВ – 6
476,50 грн., відповідно до календарного плану-
графіку виконання робіт та фінансування, що
додається.». Внесено зміни в реквізити
Замовника.

13. Номер додаткової угоди: 1